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Klage på vedtak - Bergmesteren Raudsand AS - Tillatelse for Deponi 2 og
møllestøvdeponiet - Tillatelse t il forurensning fra mott ak, lagring og sortering
av bunnaske

Det vises t il M iljødirektorat ets saksreferanser 2019/ 218 0g 2019/ 802, tilla t elser git t 29.08.2019.

Klagen gjelder vedtak i begge sakene, med unntak for avslut ningen av møllestøvdeponiet .

M iljødirektorat et har git t Bergmest eren Raudsand AS t illat else t il forurensende virksomhet . Det er tatt
forbehold om at t illatelsen ikke kan tas i bruk før reguleringsplanen for området har t rådt i kraft og
Bergmest eren Raudsand har inngått nødvendige avt aler om bruk av arealer som de selv ikke er
grunneier av.

Reguleringsplanen som er vedtatt i Nesset kommune omfat ter også blant annet deponiet for uorganisk
fa rlig avfa ll og deponiene 4 og 5, i t illegg t il deponi 2 og møllestøvdeponiet .

Vi mener forurensningsfa ren fra det store volumet av forurensede masser er undervurdert i KU, ikke
minst under drift st iden (åpne deponier) og på lang sikt (svikt ende membraner). Tingvoll kommune har
sammen med Sunndal og Gj emnes kommuner innsigelse t il reguleringsplanen på mange punkt er og
mener gj ennomføring av planen vil medføre brudd på både vannforskriften, forurensningsloven,
nat urmangfoldloven og plan- og bygningsloven.

Tillat elsene forutsett er stadfest ing av reguleringsplanen i Kommunal- og Moderniseringsdepart ement et .

Vi antar at M ilj ødirektoratet er kj ent med at sjøfyllingen vil medføre at anslagsvis 100 000 - 200 000 m3
(150 daa) st erkt forurensede masser sett es i bevegelse og delvis vil spres utover i Tingvollfjorden som
følge av steindumpingen i fj orden slik beskrevet i planen. Sjøfyllingen er også delvis plassert i et område
hvor det sannsynligvis ikke vil være mulig å legge ut en st abil fy lling, j f . KU-rapport Multiconsult 617153-
RIG-NOT-002 (sr s t for profil 440). Fylling en vil mått e godkjennes et ter forurensningsloven og vi mener
Miljødirektorat et som forurensningsmyndighet ikke kan forskutt ere godkjenning av et t ilt ak med så st ort
forurensingspot ensiale.

Postadresse
Midtvågvegen 2, 6630 TINGVOLL

E-post
postmot tak@t ingvoll .komm une.no

Bes ksadresse Telefo n
+47 71 53 24 00

Org.nr
964981515

www .t ingvo ll.kommune.no



Samlet deponivolum i området, ordinært og fa rlig avfall, kan på lang sikt bli minst 10 - 25 mill m3. En
st or andel forventes som import fra Europa. Deponiene vil ligge i all framt id og med pot ensiell
forurensing t il resipienten Tingvollfj orden.

Vi viser for øvrig t il våre høringsut t alelser for videre begrunnelse.

Søknaden burde vært avslåt t og vi ber derfor om at vedt akene i de t o sakene oppheves.

Saken har vært drøftet med ordførerne i Sunndal og Gjemnes kommuner og de ønsker å slut te seg t il
denne klagen.
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